Salamander zur Wandmontage

264119

Entspricht der IPX4-Norm. Kann ohne zusatzliche Halterungen
an der Wand montiert werden. Ideal zum Grillen oder
Erwarmen von Speisen oder Sandwiches. Stufenlos einstellbar
von 50°C bis 300°C. Mit oberem Heizelement. Ausgestattet mit
Thermostat, 30 Minuten Timer und Kontrollleuchte. 4 mdgliche
Gitterhohen, Gittergriffe mit Hitzeschild. Mit Krimelfach.
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Spezifikationen
Anwendungsbereich
Spannung (V)

Rated Frequency (Hz)
Temperaturbereich von (°C)
Temperaturbereich bis (°C)
Temperatur (Einheit)
Graduierung

Graduierung (Einheit)
Heizelement

Elektriker erforderlich
Materialien

Verpackungseinheit
Verpackungsart

Lange (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Innenabmessung Lange (mm)
Innenabmessung Breite (mm)
Innenabmessung Héhe (mm)
Eingangsleistung (W)

Artikel ist programmierbar
Abmessungen
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MMHENDI

: Kiiche

: 230

: 50 Hz, 60 Hz
: 50°C

: 300°C

: Celsius

21

: Grad

: Infrarotlampe
: Nein

: Edelstahl

21

: Box
: 610
: 450
: 275
: 456
: 263
: 160
: 2000
: Nein
: 610x450x(H)275

Transportspezifikationen

EAN

Intrastat-Nummer
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

: 8711369264119
: 84198180

: 14.25

: 12.65

Verkaufseinheiten pro Palette : 15

Verpackungsmaterial Kunststoff:(§P6
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